
جودة عالية البتولا الخشب عصي الآيس كريم

 تفاصيل المنتج
مواد خام جودة البتولا الخشب
تقنية بواسطة الجهاز / اليدوي

حافة حافة مستديرة / حافة
مستقيمة

اللون اللون الطبيعي / حسب الطلب

بحجم

93x10x2mm
114x10x2mm
125x10x2mm.
140x10x2mm
150x10x2mm
160x10x2mm.
170x10x2mm
94x11-17x2mm.

طباعة الشعار المتاحة.

خدمة مخصصة المتاحة.

عينات مجانية المتاحة.

سمات
استخدام: تستخدم كما عصي الآيس كريم، أو المواد الحرفية، أو أدوات التدريس.
التطبيق: صناعة المواد الغذائية، المنزلية، المدارس، إلخ.
المزايا: سلسة، صديقة للبيئة، سهلة الاستخدام.

 التعبئة والتسليم
طرد .CTN، 10،000pcs / ctn / قطعة / الحزمة، 200 حزم 50
توصيل .خلال 30 يوما

http://www.lanyuansupply.com/ae/products/Birch-wood-ice-cream-sticks.html
http://www.lanyuansupply.com
http://www.lanyuansupply.com/ae/products/Bamboo-Wooden-Tongue-Sticks.htm







